
UCHWAŁA NR XV/107/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 3 listopada 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Sieradzkiego na zadanie 
z zakresu publicznego transportu zbiorowego dla przewozu o charakterze użyteczności publicznej 

polegającego na zorganizowaniu przewozu osób na liniach komunikacyjnych pn. „Linia nr 
919295 Sieradz-Chwalęcice” oraz „Linia nr 919199 Sieradz  - Blaszki” w roku 2025 r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483), Rada Miejska w Warcie uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Warta udziela pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Sieradzkiemu na 
zadanie z zakresu publicznego transportu zbiorowego dla przewozu o charakterze użyteczności publicznej 
polegającego na zorganizowaniu przewozu osób na liniach komunikacyjnych pn. „Linia nr 919295 Sieradz-
Chwalęcice” oraz „Linia nr 919199 Sieradz  - Blaszki”. 

§ 2. 1. Pomoc finansowa w formie dotacji celowej Gminy Warta zostanie udzielona w wysokości do 
40 970,06 zł (słownie: Czterdzieści tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt zlotych  06/100 groszy). 

§ 3. Środki o których mowa w ust. 1 zostaną zabezpieczone odpowiednio w budżecie Gminy Warta na rok 
2025. 

§ 4. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej oraz zasady rozliczania 
środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Warta a Powiatem Sieradzkim. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Warcie 

 
 

Grzegorz Kopacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDDE14D9-55E5-49E9-B35A-B3298DD12EB8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/107/2025 RADY MIEJSKIEJ W WARCIE z dnia 3 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


